lntelligy-Acceso a entrenamientos ilimitados por 1 año para 
estudiantes y profesores 24/7 (idioma español). 

SUBTOTAL $ 45,000.00 
Debido a que satisface los requerimientos solicitados y garantiza satisfactoriamente el cumplimiento de las 
obligaciones. IVA $ 7,200.00 

TOTAL $ 52,200.00 

TOTAL, EN LETRA: CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 

TERCERA. - "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" COMO CONTRAPRESTACIÓN POR LOS SERVICIOS 
OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD DE $45,000.00 (CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) 
MÁS IMPUESTOS QUE ASCIENDE A $7,200.00 (SIETE MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)) QUE HACE UN 
TOTAL DE $52,200.00 (CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO 
DE LOS SERVICIOS MATERIA DEL PRESENTE CONTRATO A ENTERA SATISFACCIÓN DEL ITSOEH, PREVIA 
ENTREGA DE LA FACTURA CON LOS ARCHIVOS (XML Y PDF). LOS PRECIOS PERMANECERÁN FIJOS Y NO 
HABRÁ ESCALATORIA ALGUNA. NO SE OTORGARÁ NINGUN TIPO DE ANTICIPO.